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MEMORANDUM BASHKEPUNIMI
Neni 1
Palét nénshkruese t€ kéti memorandumi:
1. Kolegji BIZNESI-Prishting, rruga “Motrat Qiriazi” nr 29 té cilén e pérfagéson Dr.
Shygeri Kabashi -Dekan, dhe
2. Heinze SH.P.K., Adresa: “Haxhi Hoti nr.173” Rogové R. e Kosovés, me NRB

811127431.

Neni 2
Qéllimi i kéti Memorandumi

Ky Memorandum bashképunimi ka pér qéllim pércaktimin e fushave t& bashképunimit,
kushteve dhe afatet themelore, né bazé t€ té cilave Kolegji BIZNESI- Prishtiné dhe Heinze
SH.P.K.-Rogové, pajtohen pér bashkpunim.

L.

Neni 3
Fushat e bashképunimit

Heinze SH.P.K.-Rogové do t€ ndihmojé dhe mbéshtesé né vazhdimési Kolegjin
Biznesi, né pranimin e studentéve pér recalizimin e praktikés, dhe dhénjén e
sygjerimeve pér nevojat e ekonomis s€ tregut si pal e interesit nga jashtg, t& bazuar
né politikat e kétij institucionit.

Kolegji Biznesi do t& mbéshtesé né vazhdimési Heinze SH.P.K.-Rogové ne
aspektin e trajnimeve né fushat: Menaxhimii emergjencave (mbrojtjes nga zjarrit
duke kontrolluar dhe servisuar aparaturat pér shuarjen e zjarrit), Ekonomis
(hartimin e pasqyrave financiare dhe planit t€ biznesit), Juridike (hartimi i
kontratave dhe rregulloreve) dhe ngritjen e kapaciteteve profesionale t& personelit.

Kolegji Biznesi do t& mbéshtes, Heinze SH.P.K.-Rogové me stafin e sajé akademik,
pér ligjérata nga 1€mia: Emergjencave, Ekonomis dhe Jurispodencés-sipas
nevojave qé paraqet Heinze SH.P.K.



Neni 4
Interpretimi dhe ndryshimi i memorandumit

1. Interpretimi 1 kétij Memorandumi do t€ béhet né pajtim me Ligjet ¢ Kosovés, duke
e ruajtur parimin e reciprocitetit.

2. Afati i kéti memorandumi &sht€ né kohé té pacaktuar. Ndryshimet dhe plotésimet
e kéti Memorandumi mund t€ béhen vetém me shkrim dhe t€ nénshkruara nga té
dyja palét.

Neni 5
Kopjet e Memorandumit

Memorandumi ésht€ punuar né katér kopje origjinale, nga dy kopje pér secilén palé.

Neni 6
Hyrja né fuqi

Ky Memorandum hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga palét.
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